
INVENTARIO al 31 de Diciembre 2021 
  

  

  

  

  

  
  

                        

COSTO DE DEPRECIACION VALOR EN LIBRO AL |DEPRECIACION AL |VALOR EN LIBRO AL 

CODIGO EQUIPO MARCA MODELO TAMANO COLOR | ADQUISICION ACUMULADA AL 2021 [31/12/2020 ANO 2021 31/12/2021 

VEHICULO 

630001 |Jepeta(USS 57,800.00) {Toyota 4 Runner 2011)Gris Plata 2,048,125.00 883,151.31 1,226,288.09 61,314.40 1,164,973.69 

630003]Camion Kia k2700 2011] Blanca 690,000.00 297,527.94 413,128.49 20,656.42 392,472.06 

630004] Camioneta Toyota Tacoma 2010|Gris 855,000.00 368,675.92 511,920.08 25,596.00 486,324.08 

630005 |CAMION 7400SBA 6X4 Blanca 3,625,207.36 22,939,524.20 21,792,547.99 

COCINA EJECUTIVA 

25,417,755.35 

  

      

       

_1,146,976.21 

2,102,819.71 39,953,574.58 

  

 



BI 

ps _|65000i|Gabetero Madera [SGabetas | crema | ,900.00] 8,524.11 501.19 125.30 375.89] 

SECCION DE SEGURIDAD 

040013]Escritorio Madera Presadd Base Metal 24X16X23 Haya/Negro 18,900.00 18,101.76 1,064.33 

130014 Aluminio 3 Gabetas Negro 8,400.00 8,045.22 473.03 

390007 Silla Secretarial Base Plastica ela Negro 9,800.00 9,386.10 551.87 413.90 

120010)|Silla Visita Plastico Base Metal urqueza / Gri 350. 335.22 19,71 14.78 

400023 )Silla Visita Leather Base Metal Negro 9,800.00 9,386.10 551.87 413.90 

210001] Aire Acondicionado Miller Blanco 25,000 23,944.12 1,407.84 1,055.88 

oO 040024] EScritorio Caoba 

egado 130025|Archivero 0 

agregado 030015|!mpresora negro 23,944.12 

agregado impresora blanca 

ado 120041|Sillon Negro 

a ado Negro 

agregado 120035 |SILLA negro 

agregado 120040]Sillon negro 

DIVISION DE INGENIERIA  



agr oO 

a oO 

agregado 

040010) Eseritorio 

010008 | Computador 

010009! Computador 

020010| Monitor 

020009] Monitor 

030020)UPS 

030021)UPS 

130015 ivo 

130010} Archivo 

130008 

— 390001 Silla Secretarial 

100013|Teclado 

100010) Tecilado 

390006 | Silla Secretarial 

420005) Bandejas 

110014] Mouse 

110010) Mouse 

400011 Silla Visita 

070014) Cortina 

140008 | Zafacon 

400011) Silla Visita 

140005] Zatacon 

430009) Bandejas 

090015) Bocina 

Bocina 

180001)Sacapuntas 

400028 | Silla Visita 

100011)CPU 

120001) Silla ejecutiva 

120038] Silla ejecutiva 

Tipo Ll 

Dell 

Dell 

Dell 

Dell 

Smart 

Smart 

Aluminio 

Mercury 

Leather Tela 

Dell 

Dell 

inie 

Genius 

Leather 

Aluminio 

ela/aluminio 

uminio 

Seletro 

X-Acto 

Leather 

Made/Base Metal 

Central p 500 

p 500 

3 Gabetas 24X16X23 

3 Gabetas 

2 Gab./Orizontales 

1-100 

(-100 

ela/base metalica 

3 Pieza 

Plastico 

Plastico 

Brazo/B/Nique 

Plastico 

Plastico 

3 Piezas 

Base Metal 

Haya/Negro 

Negro 

Negro 

N 

Negro 

Negro 

Negro 

Gris 

Gris 

Gris 

Negro/gris 

Negro 

Negro/gris 

Negro 

Negro 

Negro/Nique 

Blanco 

Negro 

lanco 

Negro 

Negra 

Negro 

Negro 

26,900.00 

15,661.50 

15,661.50 

4,240. 

4,240.00 

1,403, 

1,403.00 

8,400.00 

8,400.00 

3,500.00 

9,800.00 

600.00 

600,00 

9,800.00 

750.00 

150.00 

150 

9,800.00 

3,500, 

180 

4,400. 

180 

800 

$00 

25,763.87 

15,000.03 

15,000.03 

4,060.92 

4,060.92 

1,343.74 

1,343.74 

8,045.22 

8,045.22 

3,352.18 

9,386.10 

574. 

574.66 

9,386.10 

718.32 

143.66 

143.66 

9,386.10 

3,352. 

172 

4,214.17 

72 

718.32 

766.21 

766.21 

1,178.05 

9,386.10 

1,514.83 

881.95 

881.95 

238.77 

238.77 

719.01 

79.01 

473.03 

473.03 

197.10 

551.87 

33.79 

33.79 

551.87 

42.24 

8.45 

8.45 

951.87 

197.10 

10.14 

247.78 

10,14 

42.24 

45.05 

45.05 

69.27 

551.87 

1,136.13 

661.47 

661.47 

179.08|RR-HH 

179.08 

59.26 

59.26 

354.78 

354.78 

147.82|financiera 

413.90 

25.34 

25,34 

413.90 

31.68 

6.34 

6.34 

413.90 

147.82 

7.60 

185.83 

7.60 

31.68 

33.79 

43.79 

$1.95 

413.90 

operaciones 

operaciones 

operaciones  



     
operaciones 

operaciones 

operaciones 

operaciones 

operaciones 

nes 

Ingenieria 

Ingenieria 

Ingenieria 

    
     
    

     
     

      

  

     

  

040001) Escritorio moderno 

120037 |silla ejecutiva 

010017)CPU 

030013]Impresora 

030008}impresora MPC 2004 

aire acondicionado 

040023} Escritorio 

! ra 

     
          

      

          
   
     

    
    

  

      
   

  

   do 

agregado 

regado 

ag do 

agregado 

a do 

a do 

      
     
    

      

  

      

            

    

          

   

  

hp 

lenovo                     scanner 

  

  

AREA COCINA COMEDOR 

P| 220001|Nevera Mabe || 582222 12,000.00 11,493.18 675.76 168.94 506.82] 

      
97.14 

  

  
  

                          

170001] Mesa Aluminio Base Hierro Plateado 2,300.00 2,202.86 129.52 32.38 

170003] Mesa Aluminio Base Hierro Plateado 2,300.00 2,202.86 129.52 32.38 97.14 

510003]|Bebedero GE Capa.5GLS Blanco 4,800.00 4,597.27 270.30 67.58 202.73 

    

   
     
    

  

120002|Silla Comedor Plastica Base Hierro Turqueza / Gris 19.71 

120007 |Silla Comedor Plastica Base Hierro Turqueza / Gris 

120009 

  

  
                            Silla Comedor Plastica Base Hierro Turqueza / Gris              

  

DIVISION CONTABILIDAD 

010007|Computadora Dell Optiplex 380 Negro/gris 13,661.50 13,084.50 769.33 192.33 577.00 

010009]Computadora Dell Optiplex 775 15,661.50 15,000.03 881.95 220.49 661.47 

  

  

                          
 



      

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
                        

010014 Computadora Dell Vostro Negro 15,661.50 15,000.03 881.95 220.49 661.47|sub-director 

010018 Computadora Dell Vostro 15,661.50 15,000.03 881.95 220.49 661.47 |Juridica 

020015 Monitor Dell 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08)}Sub-director 

020016 Monitor Dell 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08 

020019 Monitor Dell 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08) operaciones 

020020 Monitor Dell 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08 

100020 Teclado Dell M L100 600,00 574.66 33.79 8.45 25.34 

100027 Teclado Dell M L160 600.00 574.66 33.79 8.45) 25,34 

100021 Teclado Dell 600.00 574.66 33.79 8.45 25.34 

100022 Teclado Dell M L160 600,00 574.66 33.79| 8.45 25.34 

110023 Mouse 150,00 143.66 8.45 21d 6.34 

110024 Mouse 150,00 143.66 8.A5 eel 6.34 

110016 Mouse 150.00) 143.66 8.45 2a 6.34 

110025] Mouse 150,00) 143.66 8.45 2.11 6,34 

040018] Escritorio Duplex Madera Prensada| Metal Haya/negro 18,400.00 17,622.87 1,036.17 259.04 777.13)|juridica 

040017] Escritorio L Madera Prensada Metal Haya/negro 26,900.00 25,763.87 1,514.83 378.71 1,136,.13}sub-director 

040016] Escritorio L Madera Prensada Metal Haya/negro 26,900.00 25,763.87 1,514.83 378.71 1,136.13}contraloria 

130017] Archivo Aluminio 3 Gabetas Negro 8,400.00 8,045.22 473.03 118.26 354.78] ante-despacho 

130018] Archivo Aluminio 3 Gabetas Negro 8,400.00 8,045.22 473.03 118.26 354,78 

130019] Archivo Mercury 4 Gabetas Gris/Claro 7,999.00 7,661.16 450.45 112.61 337.84\ Juridica 

130021] Archivo Mercury 4 Gabetas Aluminio 7,999.00 7,661.16 450.45 112.61 337.84 

130020] Archivo 3 Gabetas Negro 8,400.00 8,045.22 473.03 118.26 354.78 

050004|!mpresora HP Hp laser jet1006 Gris 892.00 854.33 50.23 12.56 37.67 

050005|Impresora HP Hp laser jet1006 Gris 892.00 854.33 50.23 12.56 37.67 

050001]!mpresora HP Deskjet [4480 1,100.00 1,053.54 61.94 15.49 46,46|juridica 

050009|Impresora HP Hp laser jet1102w 4,550.00 4,357.83 256.23 64.06 192.17 

180003] Sacapuntas |X Acto | 1,230.00 1,178.05 69.27 17.32 51.95 
150002) Calculadora Sharp EL-2196BL 1,800,00 1,723.98 101.36 25.34 76.02 

150003) Calculadora Sharp EL-1750V 1,800.00 1,723.98 101.36 25.34 76.02 

340003} Caja d/seguridad Chica Metal Rojo 600.00 574.66 33.79 8.45 25.34 

340002)Caja d/seguridad Chica Metal Azul 600.00 574.66 33.79 8.45 25.34 

340001) Caja d/seguridad Chica Metal Gris oscuro 600.00 574.66 3379 8.45 25,34 

140017) Zafacon/ papelera Aluminio Gris 180,00 172.40 10.14 2.93 7,60 

140018|Zafacon/ papelera Aluminio Gris 180,00 172.40 10.14 2.53 7.60      



04/10/2021 

07/10/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

25/06/2021 

22/06/2021 

22/06/2021 

22/06/2021 

22/06/2021 

26/01/2021 

610002] Maquina d/escribir 

050008/|mpresora ck 

410006] Silla Secretarial 

410002] Silla Secretarial 

410004 Silla Secretarial 

410005 | Silla Secretarial 

5700141SCANNER 

570015}AIRE 

5/0022|MESA COMPUTADORA 

5/0023|}MESA COMPUTADORA 

5/0024 IVOS 

570025)ARCHIVOS 

570026] ARCHIVOS 

570027)SILLAS VISITANTES 

570028}SILLAS VISITANTES 

570029} SILLA EJECUTIVA 

570030|SILLA EJECUTIVA 

570031 LA SECRETARIAL 

570032|PC 

570033)|PC 

570034]IMPRESORA 

570035]IMPRESORA 

570051)|SILLON 

silla ejecutiva (Julio) 

archivo 

silla 

NAKAJIMA 

Tela 

Tela 

Tela 

ela 

CETRON 

WPT-160 Gris 

Fx-890 Gris/ oscuro 

Base Plastica 

Base Plastica 

Base Plastica 

Base Plastica 

1X500 

MCT 12COBW 

39*22*28 

39*22*28 

METAL 4 GAVETAS 

METAL 4 GAVETAS 

METAL 4 GAVETAS 

INOXIDABLE Y LETHER 

INOXIDABLE ¥ LETHER 

LETHER 

LETHER 

INTEL COREL 17-4770 

INTEL COREL 17-4770 

EPSON 

EPSON 

13150 

13150 

APIZADO EN PIELINA 

10,080.00 

1,100.00 

4,400.00 

4,400.00 

4,400. 

4,400.00 

22,376.27 

26,000.00 

8,300.00 

8,300. 

8,800.00 

8,800.00 

8,800.00 

12,500.00 

12,500.00 

14,000.00 

14,000.00 

14,000.00 

21,500.00 

21,500.00 

14,300.00 

14,300.00 

7,280.00 

9,654.27 

1,053.54 

4,214.17 

4,214.17 

4,214.17 

4,214.17 

1,398.52 

1,625.00 

518.75 

1,037.50 

1,100.00 

1,100.00 

1,100.00 

1,562.50 

1,562.50 

1,750.00 

1,750. 

1,750.00 

2,687.50 

2,687.50 

1,787.50 

1,787.50 

1,668.33 

247.78 

247.78 

247.78 

247.78 

22,376.27 

26,000.00 

8,300.00 

8,300.00 

8,800 

8,800.00 

8,800. 

12,500.00 

12,500.00 

14,000.00 

14,000. 

14,000. 

21,500 

21,500.00 

14,300. 

14,300. 

7,280.00 

61.94 

61.94 

61.94 

61.94 

1398-02 

1,625.00 

518.75 

1,037.50 

1,100.00 

1,100.00 

1,100.00 

1,562.50 

1,562.50 

1,750.00 

1,750.00 

1,750.00 

2,687.50 

2,687.50 

1,787.50 

1,787.50 

1,668.33   

185.83 

185.83 

185.83 

185.83 

20/9775 enieria 

24,375.00|Juridica 

7,781.25 

7,262.50\contraloria 

7,700.00}ante-despacho 

7,700.00 

7,700.00 

10,937.50 

10,937.50 

12,250.00 

12,250.00|contraloria 

12,250.00 

18,812.50 

18,812.50 

127512250 

12 S250 

5,611.67  



do 

egado 

agregado 

egado 

agregado 

silla 

040006 escritorio 

130004 archivero 

020004 monitor 

130009 archivo 

escritorio 

200001 Aire acondicionado 

Silla 

010019 Computadora 

050010|Impresora 

400026) Silla Visita 

390014 | Silla Ejecutiva 

040015) Escritorio 

acondicionado 

impresora 

030009)impresora 

030004/impresora 

120026]silla ejecutiva 

Generica 

caoba 

NIKKEY blanco 

ANTE DESPACHO DIRECCION EJECUTIVA 

Hp Laserjet 1102w Negro 

by 

Leather Negro 

pol Caoba/Negro 

american 

Hp 

Negro/Gris 3,500. 

5,200.00 

5,300.00 

17,000. 

26,400.00 

3,352.18 

4,980.38 

5,076.15 

16,282.00 

25,284.99 

957.33 

1,486.68 

718.00 

1,115.01 

 



020014|computadora 

120024 |silla 

silla 

illon 

  

  

RECEPCION DESPACHO DIRECCION EJECUTIVA 

    

  

  

                

  

  

  

                            

  

ENLACE SOCIAL ' 

020022 Monitor AOC Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08 

400004 Silla Leather Brazo metalico Negro /Plate 9,800.00 9,386.10 551.87 137.97 413.90 

400012 Silla Leather Brazo metalico Negro /Plate 9,800.00 9,386.10 551.87 137.97 413.90 

400029 Silla Leather Brazo metalico Negro /Plate 9,800.00 9,386.10 551.87 137.97 413.90 

400016 Silla Tela Base metalica Negro 4,400.00 4,214.17 247.78 61.94 185.83 

130013 Archivo 3 Gabetas Aluminio 24X16X23 Gris 8,400.00 8,045.22 473.03 354.78 

        

    

    

    
DELL negro agregado 100008 CPU 
  

  

  

agregado 120012|Sillon negro 
agregado 130026 Archivero de 3 gabetas gris 

agregado 030004 UPS negro 
                          agregado 120089 Sillon negro 
   



agregado 

oO 

oO 

agregado 

do 

do 

210002|abanico turbina 

010025|CPU OPTIPLEX 5011 

impresora 

020027/TV 

040030] Escritorio 

Sillon 

020026) Monitor 

030007]Impresora 

130030/archivo 3 gavinetes 

130031archivero 

0002 0 S|Aire acondicionado 

© 

ESCRITORIO PLATINUM 

protege 

DELL 

datacard 

american 

negro 

DIVISION ACCESO A LA INFORMACION 

    

CPU juridica 

  
  

  

DIVISION JURIDICA 

 



010004) Computador 

Monitor 

PS 

UPS 

050001}impresora 

100003) Teclado 

100004|Teclado 

130001 

130002) Archivo 

070009) Cortina 

Bosinas 

090006)|Bosinas 

430001) Badeja 

430002|Badeja 

430003 |Badeja 

390002 |Silla Secretarial 

390003 ]Silla Secretarial 

400017 Silla Visita 

040003) Escritorio 

040004 |Escritorio 

140004 Plastice 

140025 Plastico 

110004) Mouse 

1 Mouse 

    

agregado 120030)silla 

agregado 0100013/CPU 

do computadora 

do 020027 |computadora 

do silla 

HP 

DELL 

DELL 

4 Gabetas 

3 Gabetas 

Aluminio 

Selektro 

Selektro 

Plastica 

Plastica 

Plastica 

Leather 

Leather 

Leather 

pol 

Tipo L 

Plastico 

Plastico 

DELL 

DELL 

0 2206 15,661, 

4,240.00 

Centra p 500 1,403.00 

Centra p 500 iy 

Laserjet 1102w 5,200.00 

L-100 600 

L-i01 600 

52X18X24 7,399.00 

Steel File 24X16X23 8,400.00 

3) 

Base Metal 9,800.00 

Base Metal 9,800.00 

Base Metal 9,800.00 

Prensa/Metal 18,900. 

18,900.00 

180. 

180,00 

150, 

150 

14,999.56 

4,060.92 

1,343.74 

1,343.74 

4,980.38 

574.66 

574.66 

7,661.16 

8,045.22 

3,352.18 

766.21 

766.21 

268.17 

268.17 

268.17 

9,386.10 

9,386.10 

9,386.10 

18,101.76 

18,101.76 

172.40 

aoe 

143 

143.66 

881.93 

238.77 

79.01 

79.01 

292.83 

S379 

3379) 

450.45 

473.03 

197.10 

45.05 

45.05 

15.77 

ie 

15.77 

551.87 

551.87 

551.87 

1,064.33 

1,064.33 

10.14 

10.14 

8.45 

8.45 

661.44) financiera 

179.08|financiera 

59.26 

59 

219.62 

25: 

25.34 

337.84|mismo eno 

354.78)|operaciones 

147.82 

33.79 

33.79 

11.83 

11.83 

11.83 

413.90 

413.90 

413.90 

798.24 \financiera 

798.24 

7.60 

ie 

6.34 

6.34 

raciones



  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

    
  

  

  

  

    

  

  

  

  
                          
  

  

  

  

SUB-DIRECCION TECNICA 

[i 010005 Computadora CPU DELL Vostros 2205 Negro 15,661.50 15,000.03 881.95 220,49 661.47|financiera 

020006] Monitor DELL Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08)financiera 

030005|UPS Smart Centro p500 Negro 1,403.00 1,343.74 79.01 TSi75 59.26 

200002 |Televisor LG Lfinion Negro/Gris plat 2,500.00 2,394.41 140.78 35.20 105.59 

130003) Archivo 3 Gabetas 24X16X23 8,400.00 8,045.22 473.03 118.26 354.78|financiera 

070010|Cortina Aluminio 55X40 Plateado/Gris 3,500.00 3,352.18 197.10} 49,27 147.82 
070011) Cortina Aluminio 82X40 Plateado/Gris 3,500.00 3,352.18 197.10 49,27 147.82 

060010) Cuadro Agua Peces Fotografia 28X20 Azul/Marco Plat 350.00 335.22 19.71 4,93 14.78 

060009) Cuadro Playa Fotografia 28X20 Azul/Marco Plal 350.00 335.22 19.71) 4,93 14.78 

060011]Cuadro Obra Oleo 46X36 Blan/Marco Pla 82,613.43 79,124.24 4,652.25 1,163.06 3,489.19 

| ___ | _420003)Bandeja Aluminio _ _|3 Piezas 7 150.00) 143.66 8.45 Ze: 6.34 

400018)Silla Visita Leather Base Metal Negro 9,800.00 9,386.10 551.87 137.97 413.90 

100005|Teclado DELL 600.00 574.66 33.79 8.45 25.34 
110006} Mouse DELL L106 Negro 150.00 143.66 8.45 Ze 6.34 

090007 |Bosinas Selektro 800.00 766.21 45.05 11.26 33.79 

090008] Bosinas Selektro 800.00 766.21 45.05 11.26 33.79 

040005] Escritorio Tipo L Prensado/Metal Haya/Negro 18,900.00 18,101.76 1,064.33 266.08 798.24 

390006]Sillon Ejecutivo Leather Plastico/Leather Negro 14,600.00 13,983.37 822.18 205.54 616.63 

640002|Mesa de Computadora 1,500.00 1,436.65 84.47 21.12 63.35 

I 140026|Zafacon Plastico Transparente Blando 180.00 172,40) 10.14 Pas 7.60 

agregado 120029]Sillon de visita - negro 

agregado 120027|sillon de visita negro 

agregado 210004) Aire acondicionado Royal negro 

agregado Archiveros negro 

agregado | 26057 |Sillon Ejecutivo negro 

SUB-DIRECCION 

470003|Mesa Caoba 4,300.00 4,118.39 242.15 60.54 181.61 

020016} Monitor DELL Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08                           
  

  
 



Silla 

400031)Silla 

040002) Escritorio 

360001}Credenza 

370001) Fax 

060013 

070004 

140002)|Zafacon Papelera 

110019] Mouse 

420002) Bandejas 

410003 /Sille Secretarial 

cpu 

de visita 

Laptop 

illa ejecutiva 

impresora 

credenza 

010015|Computadora 

020021 Monitor 

030008 UPS 

130011]Archivo 

400015 Silla Para 2 Pers. 

100023|Teclado 

060004) Cuadro 

Cortina 

140020) Zafacon 

Leather 

Leather 

Tipo L 

Aluminio 

Aluminio 

Dell 

Acer 

3 Gabetas 

Plastica Hierro 

D-tek 

Fotografia 

Metal 

3 Gabetas Madera Metal 

2 Gabetas 

Intel fax 1270e192Ix 

3 Piezas 

Base Plastica 

Negro / N 

Negro /N 

Mahogany 

Azul 

Marco Marron 

DIVISION DE TRANSPORTACION 

Vostros 

Center p500 

26X16X22 

Negro 

Negro 

Negro/ Plate 

Negro 

Azul/Borde 

9,800.00 

9,800.00 

22,900.00 

11,739.20 

1,200, 

138,886.35 

3,500 

180, 

150,00 

790, 

9,900.00 

15,661.50 

4,240.00 

1,403 

8,400.00 

8,400.00 

600.00 

350 

3,500 

500. 

9,386.1 

9,386.10 

21,932.82 

11,243.39 

1,149.32 

133,020.47 

3,352.18 

172.40. 

143.66 

718.32 

9,481.87 

15,000.03 

4,060.92 

1,343.74 

8,045.22 

8,045.22 

574.66 

335.22 

3,352. 

478.88 

551.87 

551.87 

1,289 

661.08 

67.58 

7,821.18 

197.10 

10.1 

8.45 

42.24 

557.50 

SOK, 

137.97 

322.39 

165.27 

1 

1955.29 

49.27 

2.03 

ea 

10.56 

139.38 

  

413.90] juridica 

413.90 

967.18/0 

495.81 

50.68 

5,865.88 

147.82 

7.60 

6,34 

31.68 

418.13 

    
661.47 

179.08}comunicaciones 

59,26 

354.78 

354.78 

25.34 

14.78 

147.82 

20712



  

  
  

  

  
  

    

  

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

    
  

  

      
                        

  

  

  

  

  

  

  

  

    

at 4 010021 Computadora DELL Optiplex Negro 15,661.50 15,000.03 881.95 220.49 661.47 

100024 Teclado inte. = Negro 600,00 574,66 33.79 8.45 25.34 
110021 Mouse Xtech Negro 150.00 143.66 8.45 2.11 6.34 

130007 Archivo Aluminio 3 Gabetas NEGRO 8,400.00 8,045.22 473.03 118.26 354.78|financiera 

340004 Caja d/Seguridad Chica Metal Rojo 600,00 574.66 33.79 8.45 25.34 

060011 Cuadro Foto Tulipanes Morada / Verde 350.00 335.22 19.71 4.93 14.78 
040008 escritorio Madera / Metal HAYA 18,900.00 18,101.76 1,064.33 266.08 798.24) adminis-finan 

| Ss. 140006 Zafacon ‘|Plastico ___ [Blanco 180.00 172.40 10.14 2.53 7.60 

010001 Computadora DELL Vostros Negro 15,661.00 14,999.56 881.93 220.48 661.44 
130021 Archivo 3 Gabetas Aluminio Negro 8,400.00 8,045.22 473.03 118.26 354.78 

050011 Impresora Laserjet p1102w Negro 5,200.00 4,980.38 292.83 #321 219.62 

100025|Teclado D-tek Negro 600.00 Sic 7eccln aa 33.79 8.45 25.34 
110022 Mouse Negro 150.00 143.66 8.45 PALA 6.34 

020023 Monitor DELL Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08) libre acceso 

390013 Silla Ejecutiva Brazos Gris Negro 14,600.00 13,983.37 822.18 205.54 616.63 

410007 Silla Secretaria Base Negro Negro 9,900.00 9,481.87 557.50 139.38 418.13 

140019 Safacon Plastico Plastico 180.00 172.40 10.14 2.53 7.60 

120014 Silla Visita 9,600.00 9,194.54 540.61 135.15 405.46 

120006 Silla Visita 9,600.00 9,194.54 540.61 135.15 405.46 

060012 Cuadro Peces Oleo 28X48 Borde /platead 67,048.58 64,216.77 3,775.74 943.94 2,831.81 

300001 Sofa 2 Personas Negro 53,450.00 51,192.53 3,009.96 752.49 2,257.47 

GERENCIA ADMINISTRATIVA 

010002|Computador Dell Vostro Negro 15,661.50 15,000.03 881.95 220.49 661.47 |Juridica 

020003) Monitor Dell Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08|financiera 

030003]UPS Umipower p500 Negro 1,403.00 1,343.74 79.01 19.75 59.26 

150001 |Calculador Shard EL2196BL Negro 1,800.00 4,723.98 101.36 25.34 76,02 

350001/Equipo Codificador Tse HP244¢3 Negro 13,000.00 12,450.94 732.08 183,02 549,06) 

100002|Teclado Dell 800.00 766.21 45,05 11.26 33,79 

050014]Impresora Hp Desjet f1515 Blanca 2,500.00 2,394.41 140.78 35.20 105.59 

300003|Sillon /Sofa Leather 1 Persona Negro 53,450.00 51,192.53 3,009.96 752.49 2,257.47                             

  
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

    

                              
  

  

  

  

RECEPCION 1er PISO PASILLO 

060018 Cuadro Zona Colonial |Oleo 58X48 V/C Borde Mar 138,886.35 133,020.47 7,821.18 1,955.29 5,865.88 

060017|Cuadro Fotografia Ojas/ gota de agu| 28X21 350.00 335.22 19.71 4.93 14.78 

040011) Escritorio Madera Madera /Negra 18,900.00 18,101.76 1,064.33 266.08 798.24) RR-HH 

120005 Silla Plastica Base Metal Turqueza / Gris 350.00 335.22 19.71 4.93 14.78 

120008)Silla Plastica Base Metal Turqueza / Gris 350.00 _ 335.22 19.71 4.93 14.78 

120016]Silla Plastica Base Metal Turqueza / Gris 350.00 335.22 19.71 4.93 14.78 

120013] Silla Plastica Base Metal Turqueza / Gris 350.00 335.22 19.71 4.93 14.78 

470004|Mesa Centro Base aluminio 24X35 3,300.00 3,160.62 185.83 46.46 139.38 

060014) Cuadro Agua / Isla Fotografia 28X21 350,00 335.22 19.71 4,93 14.78 

060015|Cuadro Arboles / Nieve|Fotografia 28X21 350,00 335.22 17 4.93 14,78 

200003|Televisor Magnavox 26 Negro 18,000.00 17,239.77 1,013.64 253.41 760.23 

330003] Caja Cable DVD TIS / TELEIMAGEN Gris 2,100.00 2,011.31 118.26 29.56 88.69 

060016|Cuadro Paisaje Silla 28X21 Marron/Orenge 350,00 335.22 19°71 4.93 14,78 

480001 0.00 0.00 0.00 0.00 

070020|Cortina Roger Shade 22x89 _| Blanco 2,300.00 2,202.86 129.52 32,38 97.14 
070021)Cortina Roger Shade 22X89 Blanco 2,300.00 2,202.86 129.52 32.38 97,14 

070022) Cortina Roger Shade 23%X39 Blanco 1,800.90 1,723.98 101.36 25,34 76,02 

070023 |Cortina Roger Shade 60X40 Blanco 3,800.00 3,639.51) 213.99 53.50) 160,49 

070024|Cortina Roger Shade 56X40 [Blanea 3,800.00 3,639.51 213.99 53.50 160.49 

510002|Identificador LoneStar LS-838 |Negro/Gris 7,200.00 6,895.91 405.46 101.36' 304.09 

390011|Silla Ejecutiva Leather Base Metal Negro 14,600.00 13,983.37 822.18 205.54 616.63 

DIVISION COMERCIAL 

020018 Monitor DELL | Negro | 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08             

  
 



380001)Silla E Plastico/Metal 17,000. 16,282.00 957.33 718.00 

400002) Silla Visita Ejecutiva 8,000. 7,662.12 450.51 337.88 

400001)Silla Visita Ejecutiva 8,000. 7,662.12 450.51 337.88 

200001 LG 32LD310 35,000.00 33,521.77 970.97 1,478.23 

070002 Veneciana Madera 3,400.00 3,256.40 191.4 143.60 

070001 Madera 3,400 3,256.40 191.47 143.60 

070003 Cortina Veneciana Madera 3,400.00 3,256. 191.47 143. 

060001 Prf Juan Bosh |Madera 23,945.92 22,934.56 1,348. 1,011.36)Rece 

060002 Pablo Madera 23,945.92 22,934.56 1,348.48 1,011.36 

060003 Pte Danilo Fotografia 1,200.00 1,149.32 67.58 50.68 

320001|Porta Trajes Madera 1,500, 84.47 63.35 

080002|Tel, Inalambrico Vtech 3,600.00 3,447 202.73 152.05 

140001 jet 180 172.40 10.14 2.53 a 

090001) Bocinas 800.00 45.05 1 aor 

090002 800 766.21 45.05 11.26 33.79 

110001) Mouse 150 143, 8. ZAM 6.34 

420001) Bandeja 150,00 143. &. 

300006] Sofa 3 Personas 88,400.00 84,666.41 4,978.11 1,244.53 3,733.59 

300007) Sofa 2 Personas 53,450.00 51,192.53 3,009.96 752.49 2,257.47 

050016] Impresora HP Laserjet 1102w 5,200.00 4,980.38 292.83 7321 219.62 

130024 4 Gabetas File 7,999.00 7,661.16 450.45 112.61 337.84 

030014)UPS 1,403.00 1,343.7 79.01 19,75 59.26 

220002} Nevera Ejecutiva GE 7,500.00 7,183.2 422.35 105.59 316.76   
  

DIVISION COMUNICACIONES se —    



  

  

    
                            

  

  

  

      

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

                                

  

  

contraloria 

compras 

  

  

  

    

,agiegado| } Silla Ejecutiva negro 

agregado| 100012/CPU negro 

DIVISION QUIMICA 

010022|Computador DELL Vostro 2205 Negro 15,661.00 14,779.07 1,175.90 293.98 881.93 

020012| Monitor DELL Negro 4,240.00 4,001.23 318.36 79.59 238.77|comunicacién 

030012|/CPU/UPS Unipower Plastico Negro 1,403.00 1,323.99 105.34 26.34 79.01 

100012)|Teclado DELL Negro 600.00 566.21 45.05 11.26 33.79 

050002|impresora HP office jet600 Blanco/Negro 2,500.00 2,359.22 187.71 46.93 140.78) Finaciera 

110027|Mouse DELL Negro 150.00 141.55 11.26 2.82 8.45 

090019] Bosinas Elektro Plastico Negro 600.00 566.21 45.05 1126 33.79 

090020) Bosinas Elektro Plastico Negro 600.00 566.21 45,05 11,26 33.79 

130012|Archivo Aluminio 24X16 Negro 8,400.00 7,926.97 630.71 157.68 473.03|/RR-HH 

390005 |Silla Secretarial Tela Base Plastica Negro 9,600.00 9,059.39 720.81 180.20 540.61)comunicaciones 

040012)Silla visita leathe Barzo y Base niquelado Negro/Nique 9,800.00 9,248.13 735.83 183.96 551.87\|contraloria 

070017 | Cortina Metal Aluminio 64X46 3,500.00 3,202.90 262.80 65.70 197.10 

040012\Escritorio Madera PrensaqBase Metal negra Haya 18,900.00 17,835.67 1,419.10 354.78 1,064.33|RR-HH 

430004)/Bandeja Plastica 2? Piezas Negro 250,00 235.92 18.77 4.69 14.08 

140024 |Zafacon Plastico Blanco/Transpea 180,00 169.86 13.52 3.38 10.14 

DIRECCION EJECUTIVA 

010013]Computadora DELL Vostros Negro 15,661.00 14,999.56 881.93 220.48 661.44 

020001} Monitor DELL Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59762) 179.08|Operaciones 

020002) Monitor DELL Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08 

030001|UPS Forza sI-761D Negro 1,420.00 1,360.03 79.97 19.99 59.97 

400001] Escritorio tipo L Madera Prensada Mahogany 34,146.00 32,703.84 1,922.88 480.72 1,442.16                                  



  

DIVISION COMPRAS 
  

  

  

  

  

  

  

    
    
  

  

  

  

  

  

  

  

      

   

010016]Computador ..(CPU) HP Vostro 220 Negro 15,661.00 14,999.56 881.93 220.48 661.44 

020017|Monitor Dell Ini910nf Negro 4,240.00 4,060.92 238.77 59.69 179.08} 

030018]Ups Negro 1,403.00 1,343.74 79.01 19.75 59.26 

110018]Mouse Dell Negro 150.00 143.66 8.45 241, 6.34 
100016} Teclado Dell L100 Negro 600.00 574.66) 33.79 8145 25,34 

130023) Archivo Aluminio 3 Gabetas Negro €,400.00 8,045.22 473.03 118.26 354.78 

400029) Silla Secretarial Tela Base Plast Negy 9,900.00 9,481.87 557.50 139.38 418.13 

400031/|Silla visita Leather Base Metal Negro 9,600.00 9,194.54 540.61 135.15 405.46 

400030)Silla visita Leather Base Metal Negro 9,600.00 9,194.54 540.61 135.15 405.46 

050007|Impresore (dahada) Hp laser Jet p 2015 Crema/Negro 2,500.00 2,394.41 140.78 35.20 105.59 Enlace social 

140023|Zafacon Aluminio Gris 500.00 478.88 28.16 7.04 21.12| 
040020) Escritorio Madera/Base Metal —_| Negro 18,900.00 18,101.76 1,064.33 266.08 798.24 Enlace social 

430005|Bandeja Plastica 2 Piezas Negro Transp 250,00] 239.44 14.08 3.52 10.56 
070030|Cortina Aluminio Gris 3,500.00 3,352.18 197.10 49.27 147.82 

070031)| Cortina Aluminio Gris 3,500.00) 3,352.18 197.10 49.27 147.82 

150005} Calculadora Castro Hr-150tm Gris 1,800.00] 1,723.98 101.36 25.34 76.02 

0004) Calculadora Sharp EL2196BL Negro 1,800.00 1,723.98 101.36 25,34 76.02    

  

          

  

   
   

   

       

    
  

  

  

  

  

  
  

  

                      
23/03/2021! 570062|Computador Dell DELL 13 18,500.00 3,468.75 18,500.00 3,468.75 15,031.25 

23/03/2021] 570063|Computador Dell DELL |3 18,500.00 3,468.75 18,500.00 3,468.75 15,031.25 

23/03/2021! 570064|/MONITOR SAMSUNG LCD/LED 24 PULG 9,500.00 1,781.25 9,500.00 1,781.25 T718.75 

23/03/2021} 570065|MONITOR SAMSUNG LCD/LED 24 PULG 9,500.00 1,781.25 9,500.00 fst 25 Nee S 

Agregado| 130028/Archivo de 3 gabetas 

Agregado| 050018/impresora 

Agregado} 040029|Escritorio oficina peq negro 

Agregado| 030011]Impresora Epson negro 

Agregado|] 120048|Silla de oficina negro 

Agregado| 050017|Impresora Epson negro      



. Agnegado| 040028fescritorio L 

Agregado 120046/Silla de oficina 

510002|Nevera ejecutiva 

Computadora 

  

  SECCION DE IMPRESION 
ama 

    

  

a 1 

  

F s7oooa|essnedonda TL Ivaderacactal 1980000] aagsa7q) 2,115.01] 278.75] 826.26 

  

                        

390028] Silla Ejecutiva Leather 14,600.00 13,983.37 822.18 205.54 616.63 

190001] Fotocopiadora RICOH MP Blanco 925,200.00 705,645.70 292,739.06 73,184.77 219,554.30 

400013]Silla Visita Leather Brazo Metal Negra 9,800.00 9,386.10 551.87 137.97 413.90   
  

  

  

Genuis    
1 Persona 

AREA DEL SERVIDOR 

4,2     | —_—_-—--— 

143.66 

51,192.53 

40.00 4,060.92 238.77 

      

   

    

59.69 179.08] 

      

  

 





130022] Archivo 

050006]Impresora 

010015|Computador 

300005 

410001)Silla Secretarial 

300004 

300005 Sofa 

4 Gabetas 

HP 

Sofa 

Leather 

Leather 

Leather 

Leather 

130027]archivero de 3 gabetas 

do impresora 

agregado 020005} monitor dell 

Laserjet 1122w 

Leather 

3 Personas 

1 Personas 

1 Personas 

contraloria 

TERRENO 

7,999.00 

5,200.00 

15,661.00 

9,900.00 

9,900.00 

88,400.00 

53,450. 

53,450.00 

7,661.16 

4,980.38 

14,999.56 

9,481.87 

9,481.87 

84,666.41 

30,900.78 

51,192.53 

557.50 

557.50 

4,978.11 

30,065.63 

3,009.96 

139.38 

139.38 

1,244.53 

7,516.41 

752.49 

418.13 

418.13 

3,733.59 

22,549.22 

2,257.47 

  

  

§5,016,534.87 13,140,952.67 44,437,718.60 2,562,136.39 41,875,582.20 

6,500,000.00 | 

TOTAL 2,562,136.39  48,375,582.20 
  

  
  

ify \ 
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